Форма протокола общего собрания трудового коллектива
П Р О Т О К О Л

общего собрания трудового коллектива
ФИЛИАЛА УУНИТ В Г. КУМЕРТАУ

ФИЛИАЛА УУНИТ В Г. ИШИМБАЕ

БИРСКОГО ФИЛИАЛА УУНИТ

СТЕРЛИТАМАКСКОГО ФИЛИАЛА УУНИТ

НЕФТЕКАМСКОГО ФИЛИАЛА УУНИТ

СИБАЙСКОГО ИНСТИТУТА (ФИЛИАЛА) УУНИТ
по выборам делегатов на Конференцию работников и обучающихся

Уфимского университета науки и технологий

	Дата проведения
	указать

	Место проведения
	указать город, улицу, номер дома и номер кабинета

	Время проведения
	указать

	Всего в коллективе ________работников.

	Из них присутствует ______человек.

	Форма проведения: очная

	Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря собрания.

2. О выдвижении кандидатов в число делегатов Конференции работников и обучающихся не менее установленной квоты из числа профессорско-преподавательского состава (литера Н).
3. О выборе делегатов на Конференцию работников и обучающихся Уфимского университета науки и технологий из числа профессорско-преподавательского состава (литера Н).

По вопросу 1. Об избрании председателя и секретаря собрания.

СЛУШАЛИ:

ФИО, должность.

ФИО, должность.

Проводится процедура открытого голосования.

На основании результатов открытого голосования:

«ЗА» – ______, «ПРОТИВ» – _____, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _____.

РЕШИЛИ:

1. Считать избранным председателем собрания ФИО, должность.

2. Считать избранным секретарем собрания ФИО, должность.

По вопросу 2. О выдвижении кандидатов в число делегатов Конференции работников и обучающихся не менее установленной квоты из числа профессорско-преподавательского состава (литера Н).
СЛУШАЛИ:

ФИО, председателя собрания, предложившего внести в список кандидатов в делегаты Конференции работников и обучающихся кандидатуры ФИО, ФИО.

ФИО, должность, предложившего внести в список кандидатов в делегаты Конференции работников и обучающихся кандидатуру ФИО 1.
ФИО, должность, предложившего внести в список кандидатов в делегаты Конференции работников и обучающихся кандидатуру ФИО 2.
ФИО, должность, предложившего внести в список кандидатов в делегаты Конференции работников и обучающихся кандидатуру ФИО 3 (кандидатуры ФИО, ФИО).

РЕЗУЛЬТАТЫ ОТКРЫТОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПО КАЖДОЙ КАНДИДАТУРЕ:

1. ФИО 1 «ЗА» – ______, «ПРОТИВ» – _____, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _____.

2. ФИО 2 «ЗА» – ______, «ПРОТИВ» – _____, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _____.

3. ФИО 3 «ЗА» – ______, «ПРОТИВ» – _____, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _____.

РЕШИЛИ:

Выдвинуть в кандидаты в число делегатов Конференции работников и обучающихся в рамках установленной квоты следующих лиц:

1. ФИО1, должность.
2. ФИО2, должность.
По вопросу № 3. О выборе делегатов на Конференцию работников и обучающихся Уфимского университета науки и технологий из числа профессорско-преподавательского состава (литера Н).
СЛУШАЛИ:

ФИО, председателя собрания, предложившего выбрать делегатов на Конференцию работников и обучающихся Уфимского университета науки и технологий.

РЕЗУЛЬТАТЫ ОТКРЫТОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПО КАЖДОЙ КАНДИДАТУРЕ:

1. ФИО 1 «ЗА» – ______, «ПРОТИВ» – _____, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _____.

2. ФИО 2 «ЗА» – ______, «ПРОТИВ» – _____, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _____.

3. ФИО 3 «ЗА» – ______, «ПРОТИВ» – _____, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _____.

РЕШИЛИ:

Считать избранными делегатами Конференции работников и обучающихся следующих лиц:

1. ФИО1, должность.
2. ФИО2, должность.

3. ФИО3, должность.

СЕКРЕТАРЮ общего собрания трудовых коллективов:

в срок не позднее 25.11.2022 г. представить секретарю комиссии (Барышевой А.И.) настоящий протокол.
	Председатель общего собрания
	_______________________

(подпись)
	______________________

(Фамилия И.О.)

	Секретарь общего собрания
	_______________________

(подпись)
	______________________

(Фамилия И.О.)